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Forretningsorden for lokalgruppebestyrelsens arbejde 
 

 
Bestyrelsens konstituering 
 
På første ordinære lokalgruppebestyrelsesmøde, som afholdes indenfor 2 måneder efter lokalgruppemødet eller evt. 
personvalg, konstituerer bestyrelsen sig med sekretær og turlisteansvarlig. 
 
Desuden udpeges repræsentanter til alle udvalg og arbejdsgrupper, hvor lokalgruppen er repræsenteret. Der udpeges 
desuden en ansvarlig for hjemmeside hhv. anciennitetsliste. 
 
Bestyrelsesmøder 
 
Lokalgruppebestyrelsen skal afholde ordinært lokalgruppebestyrelsesmøde så ofte som formanden skønner det 
nødvendigt, dog minimum 2 møder årligt. 
 
Bestyrelsesmøder indkaldes af formanden med minimum 6 ugers varsel.       
 
Til bestyrelsesmøderne inviteres suppleanten. Der kan desuden inviteres en arbejdsmiljørepræsentant, såfremt denne er 
medlem af Dansk Jernbaneforbund. 
 
Hvis der meldes forfald fra formand eller næstformand, aflyses mødet og et nyt møde indkaldes med minimum 6 ugers varsel. 
 
Bestyrelsesmødet ledes af formanden. 
       
Ved afstemninger afgøres sager ved flertalsbeslutninger. Ved stemmelighed er formandens stemme afgørende.   
 
Referat/notat 
 
Sekretæren udfærdiger et notat fra hvert møde. Notatet skal udsendes til mødedeltagerne senest 8 dage 
efter mødets afholdelse. Herefter har deltagerne 5 dage til at komme med evt. ændringsforslag. 
 
Ændringsforslag indarbejdes efter accept af formanden og offentliggøres herefter på lokalgruppens 
hjemmeside. 
 
Diæter 
 
Til bestyrelsens medlemmer, inkl. suppleant udbetales dagsdiæt for organisationsarbejde for lokalgruppen. 
 
Diætsatsen følger den til enhver tid af TPO fastsatte takst. Der skelnes mellem lav og høj takst alt efter om der udføres fagligt 
arbejde på fridage eller på dage med organisationsfrihed. På dage hvor der udbetales TPO diæt, honoreres ikke også af 
lokalgruppen.    
 
Diætskema udfærdiges 2 gange om året og godkendes af formand, før de sendes til TPO’s kasserer. 
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